
令和３年１月１８日 

 

各  会  員  様 

 

宇 都 宮 市 医 師 会 

 

 

１月２８日開催「学術講演会」 開催延期 のお知らせ 

 

 拝啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、既にご連絡差し上げております１月２８日開催の宇都宮市医師会・武田薬品工業株式会

社・大塚製薬株式会社との共催学術講演会ですが、新型コロナウイルス感染拡大防止及び参加予

定の先生方の安全を考慮した結果、下記の講演会を延期させていただくこととなりました。 

 ご参加を予定されておりました先生には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 なお、今回予定しておりました学術講演会は、後日開催する予定でおります。 

 延期後の開催日時が決定いたしました際には改めてご案内致しますので、宜しくお願い申し上

げます。                                     敬具 

 

記 

 

◇講演会名：『脳卒中予防治療フォーラム』 

 

◇開催日時：令和３年１月２８日（木）１９：００～２０：３０ 

      ※上記、講演会は延期となります。        

         延期後の開催日時については、改めてご連絡致します。 

  

◇講 演 １：『法律となった脳卒中の予防と今後の展望について』 

         済生会宇都宮病院 神経内科 主任診療科長  冨保 和宏 先生  

◇講 演 ２：『脳卒中治療アップデート～抗血栓薬使用時の消化管出血対策～』 

        筑波大学 脳神経外科脳卒中予防治療学講座 教授 松丸 祐司 先生 

【講演会に関する問合先】 

武田薬品工業株式会社   ＴＥＬ：６２７－２４１１ 

     大塚製薬株式会社  ＴＥＬ：６３７－２２６５      


